Администрация города Симферополя

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________   № __________

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом

плане территории, расположенного по адресу: Республика Крым,

город Симферополь, улица Долгоруковская, 33/переулок Галерейный, 2

Руководствуясь статьями 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской

Федерации, частью 6 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьями 4, 10 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК

«Об основах местного самоуправления в Республике Крым», статьей 55 Устава

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым,

Правилами землепользования и застройки муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым, утвержденными решением

45-й сессии Симферопольского городского совета II созыва от 30.04.2021 № 361,

Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании городской

округ Симферополь Республики Крым, утвержденным решением 6-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва от 28.11.2014 № 84, Положением

об организации и проведении общественных обсуждений, публичных слушаний

при осуществлении градостроительной деятельности в муниципальном

образовании городской округ Симферополь Республики Крым, утвержденным

решением 94-й сессии Симферопольского городского совета I созыва

от 25.10.2018 № 1764, постановлением председателя Симферопольского

городского совета от ________ № __ «О назначении общественных обсуждений

по проекту муниципального правового акта «Об утверждении схемы

расположения земельного участка на кадастровом плане территории,

расположенного по адресу: Республика Крым, город Симферополь, улица

Долгоруковская, 33/переулок Галерейный, 2», Административным регламентом

предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане территории», утвержденным

постановлением Администрации города Симферополя Республики Крым от

25.09.2020 № 5514,на основании протокола общественных обсуждений от

____№ __, заключения о результатах общественных обсуждений от ____,

Администрация города Симферополя Республики Крым п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом

плане территории, расположенного по адресу: Республика Крым,

город Симферополь, улица Долгоруковская, 33/переулок Галерейный, 2,

площадью 263 кв. м. (приложение).

2. Земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего постановления,

расположенный в границах территориальной зоны застройки индивидуальными

жилыми домами (Ж-1), отнести к категории земель – земли населенных пунктов.

3. Срок действия настоящего постановления составляет 2 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации города Симферополя Полякова С.А.

Глава администрации

города Симферополя                                                      М.С. Афанасьев